Inkrementale Drehgeber
1
Irr
tu
m
 s
ow

9
ITD21H01
Bestellbezeichnung
ITD21H01 NI S21SG8 E 14 IP65
  Schutzart
 IP65 IP 65
 Durchgehende Hohlwelle
 14 ø14 mm
 Betriebstemperatur
   E -30...+100 °C
   Anschluss
 S21SG8 Platinenstecker Typ 21, Stiftkontakte, gerade, 8-polig
 Ausgangssignale
 NI A, A inv, B, B inv, N, N inv
 Betriebsspannung / Signale
    T 5 VDC / TTL-Pegel, Linedriver
    H 8...30 VDC / HTL-Pegel, Gegentakt
    R 8...30 VDC / TTL-Pegel, Linedriver
  Impulszahl - siehe Tabelle
Zubehör
Stecker und Kabel
11072169 Anschlusskabel mit FCI, 8-polig /
Aderendhülsen (UL/CSA), 1 m
11079112 Anschlusskabel mit Crimpkontakten (UL/
CSA), 0,2 m
Montagezubehör
11073114 Drehmomentstütze, 3-armig, Lochkreis
ø76 mm, Befestigung M3 (Befestigungssatz
019)
11073115 Konusspannwelle ø10 mm
11073116 Konusspannwelle ø10 mm V1
11073117 Konusspannwelle ø14 mm
Weitere Anschlusskabellängen siehe Zubehör.
Durchgehende Hohlwelle ø14 mm
100…10000 Impulse pro Umdrehung
* Impulszahlen werden interpoliert.
Impulszahl
100 360 900 1800 4096
120 400 1000 2000 5000
150 500 1024 2048 6000
200 512 1200 2500 8192*
250 600 1250 3000 10000*
256 720 1440 3600
300 800 1500 4000
Inkrementale Drehgeber